
ZARZĄDZENIE NR 51/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 września 2013 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Oz.U. z 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXVlII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. zmian w budżecie gminy na 2013 r.,
2. określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi,
3. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości,
4. wyrażenia zgodny na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej

w obrębie Kamionka gm. Wiżąjny, stanowiącej mienie gminne,
5. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej

w obrębie Rogożajny Wielkie gm. Wiżajny, stanowiącej mienie gminne,
6. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej

w obrębie Dzierwany gm. Wiżajny, stanowiącej mienie gminne,
7. wyrażenia zgody na zamianę gruntów w obrębie Bolcie gm. Wiżajny,
8. regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zamieszkałych na terenie Gminy Wiżajny,
9. uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiżajnach,
10. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy garaży przy ulicy Rynek 4

w Wiżajnach,
11. zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny,
12. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej

we wsi Marianka gm. Wiżajny, stanowiącej mienie gminne.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- T .


